

## Istoty pozaziemskie żyjące wśród ludzi - cz.1

Materiał z kanału Swaruu Oficial  
opublikowany 06.01.2023

Witajcie, jestem Mari Swaruu.

Jest to jeden z najważniejszych tematów, którymi chcę się z wami podzielić, i chociaż wiem, że był on już wcześniej poruszany przez moich poprzedników, to nigdy nie poszedł on w kierunku, w którym zamierzam podążyć dzisiaj.

Jest to moja opinia i mój punkt widzenia, i nie mam zamiaru narzucać komukolwiek którejkolwiek z tych idei.

Wiele osób domaga się dowodów, ale nie, nie zamierzam żadnych przedstawiać.

Po pierwsze dlatego, że dowody takie zagrażałyby naszej integralności fizycznej i bezpieczeństwu, a po drugie - ponieważ nie jesteśmy zainteresowani przekonywaniem kogokolwiek. Ale jak mówię - kto ma oczy, będzie widział.

Dzielę się tym wszystkim ponieważ wiem, że są to ważne informacje dla dużej grupy ludzi - głównie dla Gwiazdnych Nasion, które potrzebują ich do procesu tworzenia i kształtowania swojej własnej percepcji rzeczywistości. Informacje te nie są łatwe do zrozumienia i przyswojenia, ale ktoś musi się nimi podzielić.

Nie-ludzie zawsze, od zarania dziejów żyli wśród was, czasem odwiedzając was tylko przez kilka dni, a czasem o wiele dłużej, nawet przez całe życie. Nie mówię w tej chwili o Gwiazdnych Nasionach - to jest inny, pokrewny temat.

Dzisiaj będę mówiła tylko o jednym konkretnym typie istot pozaziemskich - o pozaziemskich ludziach typu liriańskiego, czyli o ogromnej grupie istot pozaziemskich, które są fizycznie dokładnie takie jak ziemscy ludzie, a przynajmniej na zewnątrz wyglądają wystarczająco podobnie, by ubrani w dżinsy i rokendrolową koszulkę uchodzić za ludzi.

Istniało i nadal istnieje tak wiele ludzkich kosmicznych ras wchodzących na Ziemię i ją opuszczających, że nawet nie będę próbowała wyliczać ich wszystkich, ale niektóre z nich, te najbardziej znane, które często to robią - to Ummici, potem oczywiście Centauri lub Alfratanie, Antareanie, i wiele ras z gwiazdowego systemu Plejad, w tym Tajgetanie.

Istnieją trzy główne sposoby wejścia na Ziemię.

Pierwszy z nich - to kiedy dusza rodzi się tam fizycznie - to są Gwiazdne Nasiona. Ten sposób nazywamy "Crawl In", czyli tłumacząc na polski: „wpełzanie”.

Drugi sposób nazywany jest "Step In" lub „Walk In” (czyli po polsku: "wchodzenie"). Dzieje się to wtedy, kiedy dusza nie chce już dłużej żyć na Ziemi i chce już wrócić do domu, ale zamieszkuje zdrowe ludzkie ciało. W tym więc czy w innym momencie swojego życia - w zależności między innymi od umów przedurodzeniowych - dusza ta opuszcza zdrowe ludzkie ciało i zostaje zastąpiona inną, która chce kontynuować ludzkie doświadczenie od tego momentu życia. Ta nowa dusza odziedziczy całe życie i tożsamość tej pierwszej, w tym wszystkie jej wspomnienia, obowiązki i problemy.

Ta wymiana dusz może nastąpić w chwili wypadku, doświadczenia bliskiego śmierci lub po prostu podczas snu, chociaż istnieją informacje o przypadkach, które miały miejsce w normalnych godzinach czuwania.

Trzeci sposób to ten, o którym chcę i muszę powiedzieć więcej. Nazywa się on „Step-Down” (czyli: "zejście na dół"). Dzieje się tak, gdy w pełni 100%-owa pozaziemska istota, w dowolnym wieku, która mogła nigdy wcześniej nie być na Ziemi - dosłownie schodzi na Ziemię z pozaziemskiego statku kosmicznego, ubiera się jak człowiek i wchodzi do społeczeństwa, próbując uchodzić za człowieka.

Chociaż istoty pozaziemskie robią to od wieków, obecnie jest ich rekordowa liczba. Być może dlatego, że na Ziemi dzieje się teraz tyle szalonych rzeczy, że nigdy nie było łatwiej udawać człowieka.

Ubierają się jak ludzie, wysiadają ze statku kosmicznego, a następnie idą i robią wszystko, co chcą lub co muszą zrobić na Ziemi, a następnie, gdy skończą, udają się do wcześniej wyznaczonego obszaru, skąd statek kosmiczny z ich przyjaciółmi na pokładzie zabiera ich z powrotem.

Niektórzy mogą zejść na dół na kilka minut lub godzin, aby na przykład pozyskać jedzenie lub pobrać próbki naukowe. Inni mogą żyć na Ziemi przez wiele lat, używając ludzkiej tożsamości, którą stworzyli dla siebie przed zejściem na Ziemię, lub mogą używać tożsamości człowieka, który zmarł lub zaginął. Bardzo starannie planują tożsamość którą przyjmą, i przechodzą przez wszystko co jest konieczne, przez wszystkie możliwe procedury, aby zachowywać się tak, jak się tego od nich oczekuje. Warianty tego są niezliczone.

Teraz powiem bezpośrednio i otwarcie o Swaruniankach. Jak wspomniano już wcześniej, Swarunianki są genetycznie odmiennym wariantem Tajgetan, a jedną z ich cech charakterystycznych jest stały nawyk przebywania wokół Ziemi lub na Ziemi, właśnie jako "Step Down" ("zejście na dół") - po prostu dlatego, że pokochałyśmy Ziemię i jej mieszkańców, i postrzegamy ją jako nasz drugi dom - po planetach krążących wokół plejadiańskiej gwiazdy Tajgeta.

Byłyśmy blisko Ziemi i na Ziemi miesząc się z ludzką populacją od tak dawna, że bardziej niż logiczne jest zrozumienie, że przejęłyśmy z niej wiele dobrych rzeczy - ponieważ ludzkość i Ziemia są pełne pięknych rzeczy do zaadoptowania i pielęgnowania. Więc tak, ludzkość ma na nas wpływ, ale robimy wszystko co w naszej mocy, aby brać to co dobre a nie to co złe. Jednak czasami idą one ze sobą w parze definiując jedno drugie, więc tak, jest to pewien kłopot.

Ale to, co muszę bardzo wyraźnie podkreślić to fakt, że chociaż mieszkaliśmy na Ziemi, to żadna z nas nigdy się tam nie urodziła. Nie jesteśmy ludźmi ani nie jesteśmy Gwiezdnymi Nasionami - jesteśmy w pełni istotami pozaziemskimi urodzonymi poza tą planetą, istotami które wzrastały, rozwijały się, kształtowały i edukowały daleko poza nią.

Wiele z nas, w tym również Tajgetanie, przyjmowało ludzką tożsamość z różnych powodów. Przeważnie jednak po to, aby po prostu móc być na Ziemi, być z naszymi przyjaciółmi, i cieszyć się wszystkim, co ma do zaoferowania wasza piękna planeta.

Mamy więc unikalną podwójną perspektywę, dotyczącą zarówno ludzkiej kultury, jak i życia w kosmosie wśród innych gwiazdnych ras. A jednocześnie - możemy zrozumieć ludzi lepiej niż większość innych pozaziemskich istot, ponieważ mieszkaliśmy tam wśród was. Wiemy jak przetrwać na Ziemi, jeździliśmy samochodami, kupowałyśmy jedzenie w waszych sklepach spożywczych, i wiemy jak smakuje - na przykład - wasza czekolada. Dosłownie żyjemy w dwóch światach jednocześnie.

Możemy żyć wśród was miesiącami lub latami, albo - jak większość z nas - zejść na dół tylko na kilka godzin lub najwyżej dni, a potem wrócić tutaj, na nasz duży statek-matkę krążący wokół Ziemi. Wkrótce potem możemy ponownie zejść na Ziemię, albo zdecydować się wrócić na nasze planety Temmer i Erra - na jakiś czas lub na stałe.

Chociaż mówię tu o Swaruniankach, sama będąc jedną z nich, to wielu Tajgetan także robiło to wcześniej, i nadal robi to samo co my. I, jak wspomniałam wcześniej, wiele gwiazdnych ras o ludzkim wyglądzie również robi to przez cały czas.

Przebywając na Ziemi, a nawet tam mieszkając, rozwinęliśmy w sobie zamiłowanie i chęć do korzystania z wielu ludzkich rzeczy, włączając w to ładne, wygodne buty i ubrania, szczególnie te bawełniane. Również zamiłowanie do niektórych rodzajów waszej muzyki, zwłaszcza tej dawnej, do waszej sztuki, do niektórych z waszych gadżetów i zabawek, oraz do wielu waszych wspaniałych potraw i wielu innych rzeczy.

I, będąc w pobliżu Ziemi - na orbicie lub na powierzchni - wiele razy musialiśmy polegać na zasobach Ziemi dla naszego własnego przetrwania. A także potrzebowałyśmy w jakiś sposób wygenerować trochę pieniędzy, aby kupić żywność i wszystkie te rzeczy, których potrzebowaliśmy aby kontynuować życie na Ziemi, a nawet w jej pobliżu, ponieważ Tajgetanie, logicznie rzecz biorąc, nie mogą zapewnić nam ludzkich rzeczy, ani czegokolwiek, co nie jest pochodzenia tajgetańskiego. A oczywiście, jak się domyślacie, nie możemy podejmować ani utrzymywać normalnej ludzkiej pracy.

I tak, możemy replikować wiele rzeczy, ale nigdy jedzenie, ponieważ daje to tylko toksyczną karykaturę prawdziwego pokarmu, która nie ma prawdziwej wartości odżywczej. Ale to inny temat.

Możemy jednak replikować różne obiekty i przedmioty, ale czasem po prostu wolimy te oryginalne, tylko dlatego, że są one autentycznymi artefaktami. A jak można sobie wyobrazić - najbardziej cenimy to, co jest wykonane ręcznie.

Tak więc myślę, że to wyjaśnia dlaczego czasami jesteśmy postrzegane jako zbyt ludzkie - ponieważ zaadoptowałyśmy wiele pięknych rzeczy z waszej kultury i planety. I udało nam się włączyć to wszystko do naszej tożsamości, integrując to w piękny sposób z wartościami i całą resztą kultury tajgetańskiej, z której pochodzimy.

Większość Tajgetan jest bardziej pozaziemska w swojej naturze i w swoim myśleniu niż my, po prostu dlatego, że nie posiadają naszej unikalnej perspektywy oraz rozumienia Ziemi i wszystkiego, co jest z nią związane. Dlatego Tajgetanie zwykle przychodzą do nas, Swarunianek, po naszą opinię i radę w jej sprawie. Wiedzą, że mamy szczególnie jasny obraz tego, co dzieje się na Ziemi, w tym Kabały, która ją kontroluje, jej planów, programów i tak dalej. Jesteśmy doradcami posiadającymi jasne i unikalne zrozumienie obu kultur - zarówno ludzkiej, jak i tajgetańskiej.

To również wyjaśnia, dlaczego to my najwięcej do was mówimy, a nie inni. Jesteśmy badaczami i odkrywcami - tutaj, w pobliżu Ziemi, oraz na niej.

A teraz trochę więcej o mnie samej: tak, mieszkałam na Ziemi przez kilka lat mojego późnego dzieciństwa, a za chwilę skończę 15 lat. Wiem jak to jest chodzić do szkoły na Ziemi. Wiem, jak to jest być wysyланą do gabinetu dyrektora za zaprzeczanie informacjom przekazywanym przez nauczyciela - a robiłam to, ponieważ wiedziałam te rzeczy lepiej niż on.

Chodziłam waszymi ulicami, byłam w waszym kinie, a nawet musiałam nosić maseczkę na twarz. Zresztą to właśnie ta cała sytuacja była głównym powodem, dla którego wróciłam tutaj na statek kosmiczny, na orbitę Ziemi.

Swarunianki znają więc dwie kultury, i obie je znają bardzo dobrze - dlatego jesteśmy jednymi z najbardziej kompetentnych do tego, aby wypowiadać się o egzopolityce na swój własny, niepowtarzalny sposób, i z naszej własnej unikalnej perspektywy. A jednocześnie wszystko to nie czyni nas mniej pozaziemskimi.

Jak wyjaśnialiśmy też wcześniej, nie ma wyraźnych granic między tym co ludzkie, a tym co pozaziemskie. Jest to mglista, mętna granica, którą tylko nieliczni na Ziemi zaczynają rozumieć. Jest tak również dlatego, że same istoty pozaziemskie utrzymywały to długo w tajemnicy, przede wszystkim ze względu na własne bezpieczeństwo.

Swarunianki kochają Ziemię i ludzkość tak samo, jak kochają Tajgetę, i wszystko co jest z nią związane. Jesteśmy dziećmi dwóch światów i dwóch kultur.

Dziękuję wszystkim za wysłuchanie mnie dzisiaj.  
Z całą moją miłością i wielkim uściskiem -  
Mari Swaruu

---

**Tłumaczyła (Translated by):** Agnieszka

**Zrealizowano dla kanału** Agencja Kosmiczna

**Link do video w języku polskim:** <https://www.youtube.com/watch?v=qBaNuKN2e7c&t=189s>

---

**Źródło (URL of transcript):**

<https://swaruu.org/transcripts/extra-terrestrials-living-among-you-english>

<https://www.youtube.com/watch?v=FuQctW200b8>

**Author:** Swaruu Official - English

**Original title:** Extra-terrestrials living among you. (English)

**Published:** January 06, 2023

---